
Návod k teploměru 30.1039 
 
Digitální MAX/MIN teploměr slouží k měření venkovní nebo vnitřní teploty. 
Teploměr je univerzální a může být nainstalovaný venku nebo v místnosti k měření min-max 
teplot. 
 
Specifikace 
Měřicí rozsah: -20°C + 70°C ( -4°F-158 °F) 
 
Přesnost: +1 - 1°C (+1 1.8°F) 
 
tolerance: 0.1°C ( 0 1°F) 
 
Provozní teplota: -20°C + 50°C ( - 4°F 122 °F) 
 
Baterie: 1.5 volt AAA 
 
Upozornění: Použité  baterie nevyhazujte do odpadků, být ekologicky zlikvidovány 
 
Instalace: 
Pro teploměr je vhodné místo mimo topných těles v místnosti a slunečního svitu, ve 
venkovních prostorách. Nejlépe na severní straně. 
 
Použití 
Otevřete kryt  baterie a vyjměte  bezpečnostní proužek baterie. Stáhněte ochrannou folii na 
displeji. 
Teploměr je nyní připravený pro použití. 
 
Střední displej ukazuje aktuální teplotu. Horní displej ukazuje maximální teplotu a spodní 
část  
Minimální hodnotu. 
Měření teplot může být v °C nebo°F. Spínač je na zadní straně přístroje. 
Pro resetovaní MAX/MIN teploty slouží tlačítko CLEAR. 
Poznámka: Je nutné resetovat MAX/MIN-pamět po vložení nové baterie a při změně z 
 °C °F nebo z °F °C. 
 
Péče a údržba: 

• Vyhněte se extrémním teplotám, vibracím nebo otřesům, protože to všechno může ovlivnit přesnost 
předpovědí a měření. 

• K čištění displeje i pouzdra používejte měkký vlhký hadřík. Nepoužívejte čisticí ani saponátové 
přípravky, aby nedošlo k poškození displeje nebo pouzdra. 

• Neponořujte zařízení do vody. 
• Spotřebované baterie vyměňujte včas, abyste se vyhnuli jejich vytečení a následnému poškození 

zařízení. Používejte pouze baterie doporučeného typu. 
• Neprovádějte opravy zařízení. V případě závady kontaktujte prodejce. Na poškození z důvodů 

neodborné manipulace se zařízením se záruka nevztahuje. 
• Nevystavujte zařízení extrémním a náhlým změnám teploty, které mohou vést k rychlým změnám 

předpovědí a měření a snížení jejich přesnosti. 
 
 

Pozn.: Baterie nesmí být vyhazovány do odpadkového koše!!! 
 
 

www.ohaus-vahy-cz   www.vahymb.cz   www.metroservis.cz 
                                        info@metroservis.cz

Metroservis s.r.o. 
Kladenská  
Hostouň 273 53                          info@metroservis.cz

  




